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Sticka en Härjedalströja



Om tävlingen

Nu lyfter vi Härjedalen - sticka en Härjedalströja
I Härjedalen är det gott att leva. Naturen är magisk och människorna vänliga. Här finns tid att 
andas, att ge sig ut på äventyr i skog och fjäll, att åka skidor och skoter, att vandra, jaga och
fiska. I Härjedalen kan vi alla uppleva god mat, musik, konst och hantverk. Här finns utrymme 
för rekreation och inspiration med en rik kulturhistoria ända från vikingatiden till idag där 
samiska traditioner är en viktig del. 

Nu vill vi lyfta och berätta om Härjedalen på ett lite annorlunda sätt. Vi vill skapa ett härjedals-
mönster till en stickad tröja. I det arbetet behöver vi din hjälp. Vi hoppas att du vill vara med 
i en tävling där du stickar en tröja med ett mönster som du tycker symboliserar Härjedalens 
identitet​, en tröja som ger den som bär den en skön kram från Härjedalen.

•	 Tävlingen pågår från den 13 juni 2025 till den 14 april 2026, vinnaren presenteras den 6 juni 
2026.  

•	 Alla som älskar och har en relation till Härjedalen får vara med.  

•	 Deltagaren stickar tröjan efter eget framtaget mönster och står för materialkostnader.  
Härjedalens kommun behåller vinnartröjan efter avslutad tävling för utställning i bygden. 
Övriga deltagare får tillbaka sin tröja.  

•	 Kommunen köper det vinnande mönstret och har copyrighten och upphovsrätten för en  
prissumma om 10 000 kr. Mönstret kommer att finnas till försäljning via kommunens  
bibliotek. Intäkten, 100 kr per mönster, går tillbaka till bygden i form av stöd till olika  
projekt och event inom slöjdhantverk. Vinnaren är behjälplig i framtagandet av mönstret 
som bekostas av kommunen. 

•	 Juryn består av representanter från olika bygder i Härjedalen med erfarenhet inom stick-
hantverk samt lokala konstnärer. Allmänheten ges möjlighet att rösta på sin favorittröja. 
Deltagarens identitet kommer att vara anonym vid bedömning och röstning. 

•	 Tröjorna ska lämnas in uttalat datum till valfritt lokalkontor i Sveg, Hede, Funäsdalen och  
Ytterhogdal med ifylld blankett (som deltagaren får vid anmälan). Deltagare ska kunna 
uppge vilket garn, garnåtgång och stickstorlek som använts samt beskriva historien och 
tanken bakom mönstret. 

•	 Deltagaren väljer om hen vill sticka på egen hand eller i gemenskap med andra. Vi hoppas 
att skapandet ger upphov till många trevliga möten runt om i bygden.  

Produktkrav
•	 Mönstret ska symbolisera Härjedalen och föra tankarna till Härjedalens natur och kultur. 

Det kan innehålla gamla och nya symboler från landskapet med inspiration från muséer, 
kyrkor, hembygdsgårdar och samisk kultur.  

•	 Tröjan ska innehålla minst en bottenfärg och en mönsterfärg ur Härliga Härjedalens 
färgskala, se nästa sida. ​ 

•	 Tröjan ska vara handstickad i naturmaterial, i vuxenstorlek​. 

•	 Tröjan ska vara unisex​. 

•	 Symbolen nedan är en del av Härliga Härjedalens logotype och ska finnas med på tröjan. 

Detta är symbolen som måste finnas med.



Om platssymbolen Härliga Härjedalen

Symbolen för Härliga Härjedalen ska leda tankarna till skog, fjäll, vatten, årstiderna, 
väderväxlingar och att aldrig ge sig. Symbolen är en kvalitetsstämpel för platsen och 
profilerar Härliga Härjedalen.

Platssymbolen Härliga Härjedalen ägs av företagen, föreningarna och kommunen gemensamt. 
Den används i samband med kommunikation och aktiviteter som berör platsen Härjedalen,  
till exempel när vi talar om omgivningen, naturen, aktiviteter, turismen och kulturen.

Färgerna i symbolen för tankarna till natur, linoljefärg och lugn. 
Även vitt och svart ingår i färgskalan.

Värdeord för Härjedalen

Fritt   Nära  Tryggt  Äkta  Enkelt  Natur-ligt

Besök gärna bibliotek, museum,  
hembygdsgårdar och naturen för 

inspiration!



Inlämning av tävlingsbidrag - april 2026

Kontakt och anmälan

Tröjorna lämnas in vecka 16, måndag 13 april - onsdag 15 april, 2026. Inlämning sker till valfritt 
lokalkontor för Härjedalens kommun i Sveg, Hede, Funäsdalen och Ytterhogdal. Tröjorna tas 
emot av representenater för tävlingsadministrationen.  

Tröjan ska vara väl förpackad och uppmärkt med namn och telefonnummer. Tillsammans med  
tröjan ska även en ifylld anmälningsblankett* lämnas in. Vinnaren meddelas per telefon, övriga 
deltagare via e-post.

*Blanketten bifogas i denna folder. Vid förlust kontakta tävlingsadministrationen.

Helena Åkerlind 
helena.akerlind@herjedalen.se 
070-339 32 70

Agneta Roberts
agneta.roberts@herjedalen.se
070-365 25 10

Titti Fjällgren
titti.fjallgren@herjedalen.se	
076-100 38 31
 

Linnea Rohlin 
linnea.rohlin@herjedalen.se
0684-167 38

Foto: byMalott, Jan Töve 

Följ gärna tävlingen på Facebook - Härliga Härjedalen 

Anmälan mejlas till Agneta Roberts eller Titti Fjällgren, det går också bra att ringa in din anmälan. 
Har du några frågor är du hjärtligt välkommen att höra av dig till tävlingsadministrationen enligt 
nedan. 


